Red Fish Cup 2023
Neuchétel

25.06.2023

Duett Finale JAA

Schiedsrichter:
Assistent-Schiedsrichter:

Richter:
Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

1 Alessi Giulia
GREGOIRE Alyssia

2 ALBUQUERQUE Marianna
BLATTER Astrie

3 Droz Amélie
NAWROCKA Lola

4 Bezzola Emilia
Ziegler Emily

5 MCGLYNN Olivia
SCALIA Giada
R RINCON Ines

RFC23_J4A_V4 / Duet results print

swiss aquatics o
artistic swimming

PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTAT

Saraglar Claudine
Lebet Davidane

Execution Artistic impression Difficulty
Miller Sarah Reck Valeria Banas Monika
Vani Rebecca Cariddi Giulia PETIT JEAN Clara
Banas Vivien Ducoloné Vanessa-Nadeg Frei Alexann
Cueni Lara Pilet Emilie Sina Juni
Richter Noten

1 2 3 4 5
Lausanne Aquatics Freie K. Total
Exec / Synch 57 55 53 54 55 Exec/Synch
Artistic Imp. 55 53 54 50 5.3 Artisticlmp.
Difficulty 52 56 52 4.6 5.2 Difficulty
Strafen
Pully-Natation Freie K. Total
Exec / Synch 47 49 49 50 4.9 Exec/Synch
Artistic Imp. 50 45 52 50 4.9 Artisticlmp.
Difficulty 50 53 49 43 4.9 Difficulty
Strafen Pkt Riickstand
Lausanne Aquatics Freie K. Total
Exec / Synch 54 53 47 51 51 Exec/Synch
Artistic Imp. 43 43 49 4.7 4.6  ArtisticImp.
Difficulty 46 4.8 47 4.2 4.6 Difficulty
Strafen Pkt Riickstand
Synchroverein Bern Freie K. Total
Exec / Synch 48 44 51 4.6 4.7 Exec/Synch
Artistic Imp. 44 50 47 4.4 4.6  Artisticlmp.
Difficulty 48 49 48 4.5 4.8 Difficulty
Strafen Pkt Riickstand
Lausanne Aquatics Freie K. Total
Exec / Synch 44 43 44 4.7 45 Exec/Synch
Artistic Imp. 44 47 49 45 4.6  ArtisticImp.
Difficulty 45 477 45 3.8 4.4 Difficulty
Strafen Pkt Riickstand
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Resultat-Verantwortlicher:

Total

53.3333
16.4001
21.3332
15.6000

49.3667
14.7000
19.8668
14.7999

3.9666

47.5332
15.5001
18.1332
13.8999

5.8001

46.7668
14.1000
18.2668
14.4000

6.5665

45.1000
13.2999
18.4000
13.4001

8.2333

Ruegg Markus



